G 2. dote,

## 100 SACRÆ HISTORIÆ

dote legisset, quo continebatur, Hebræam gentem ob crebras impietates & sacrilegia delendam, piis ad Deum precibus fletuque iugi imminētem cladem auertit. Quod vbi indultum sibi per Ollam prophetissam cōperit, maiore cura, vt pote obligatus diuinis beneficiis, cultum Dei exercuit. Igitur vasa omnia, anteriorum regum superstitionibus idolis consecrata, cremavit. Namque eō profani ritus inualerant, vt soli ac lunæ diui nos honores darent, eisdemq. etiam ex metallis sacraria ædificarent. Quibus Iosias in puluerem redactis, sacerdotes quoque profanarum ædium interfecit. Sed ne sepulcris quidem impiorum pepercit: quod olim prædictum à propheta, impletum animaduersum est. Huius octauo & decimo imperij anno Pascha celebratum. Post triennium ferē, aduersus Nechao regem Ægypti, qui bellum Assyriis inferebat, in prælium egressus, priusquam inter se acies concurrerent, sagitta ictus est. Exque eo vulnera in urbem relatus decessit, cum regnasset annos i. & xx. Ioachas inde filius eius regnum adeptus, tribus mensibus tenuit, captiuitati ob impietatem destinatus, namque eum Nechao rex Ægypti vincitum, captumque duxit. Nec multo post in vinculis diē funetus est. Iudeis

stipen-

ibidem.

ibidem.

## S. SEVERI LIBER I. 101

stipendum annum imperatum. rex eis Eliachim arbitrio victoris datus, qui postea immutato nomine Ioachis vocatus est. Hic <sup>1. Reg. 24.</sup> Ioachæ fratri Iosia filius fuit, fratri quām patri propior, sacrilegio iniuisus Deo. igitur cū regi Ægyptio pareret, quippe cui tributum penderet, Nabuchodonosor rex Babylonius Iudeam terram occupauit armis, & per triennium iure belli victor possedit. etenim cedente iam rege Ægypti, determinatique inter eos imperij finibus, conuenerat Iudeos ad Babylonem pertinere. Ita cūm Ioachis exactis in regno annis undecim, filio eiusdem nominis locum fecisset, isque regis Babylonij in se iram concitasset, Deo nimirum agente, cuj constitutum erat Iudeam gentem captiuitati & internecioni dare, Nabuchodonosor Hierosolymam cum exercitu ingressus, urbem murosque ac templum solo strauit: auri immensum modum & sacra ornamenta vel publica vel priuata, puberesq. omnes virilis ac muliebris sexus transtulit: relictis, quorum imbecillitas aut ætas fastidio victoribus fuit, quæ turba inutilis seruicio, exercendis colendiisque agris, ne incultum esset solum, deputata. Eisdemque rex Sedi chias præpositus: ademptis viribus inani tatum umbra regij nominis concessa. Sed Io-

Hierosolyma ac rem plumbavastatum.